

Yayın Kurulundan

Değerli okurlarımız,

Yeni yılınızı kutlar, 2011 yılının insanlığa barış, dostluk ve mutluluk getirmesini dileriz. Biçim ve içerik olarak her sayıda kalitesini artıran dergimizin, kamu yöneticileri ve çalışanları başta olmak üzere bütün okurlarımız tarafından yapıcı eleştirilerle yakından takip edildiğini görmek bizi ziyadesiyle memnun etmiştir. Giderek beğenilen ve aranan bir yayın haline gelen dergimizin, kamuda iyi yönetim ilkelerinin ve modellerinin yerleşip kurumsallaşmasına yardımcı olacağını umuyoruz. 'İç denetim-teftiş' kavramlarını irdelemeye çalıştığımız bu sayıda; kamu yönetimi ve denetimindeki değişim, iç denetim-teftiş, Türkiye'deki ve dünyadaki iç denetimin ve klasik denetimin teorik ve uygulamalı karşılaştırması, teftiş ve iç denetim fonksiyonlarının teorik ve pratik olarak ayrıştırılması, ülkemizdeki mevcut denetim birimlerinin yeniden yapılandırılması vb. konuların denetim elemanları, kamu yöneticileri ve akademisyenlerce enine boyuna tartışılmasını sağlayarak iyi bir denetim sisteminin oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçladık.

'İç denetim-teftiş' konulu bu sayımızdaki;

'Söyleşi', 'Bir Konu&iki Konuk' ve 'Beyin Fırtınası' köşelerinde görüşlerini bizimle paylaşan Sayıştay Başkanı Dr. Recep AKYEL, Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanı Yunus ARINCI, İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Halil YILMAZ, İç Denetim Birim Başkanları Şener GÖNÜLAÇAR, Ahmet ÖNAL, Mustafa AKÇIL, Musa ALTINTAŞ ve Kamu İç Denetçileri Derneği Başkanı Cüneyt GÜLER'e teşekkürlerimizi bir borç biliriz.

İlk makalemizde, geleneksel teftiş ile iç denetimin fonksiyonel açıdan değerlendirilmesi yapılmış, kamu yönetimi alanında yaşanan değişimle birlikte, kamu yönetiminin bir alt süreci olan denetimin ne şekilde değiştiği irdelenmiştir.

İkinci makalemizde, idarelerimizin birçoğunda karşımıza çıkan denetim birimleri arasındaki görev çakışması üzerine bir değerlendirme yapılmıştır.

Üçüncü makalemizde, kamu kuruluşlarındaki denetim kaynağının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması için bir değerlendirme yapılmış ve çözüm önerileri ortaya konulmuştur.

Dördüncü makalemizde, denetim anlayışındaki değişimin nedenleri üzerine bir değerlendirme yapılmıştır.

Beşinci makalemizde, yönetim ve denetim anlayışındaki değişikliklerin birbirleri ile olan ilişkisi üzerinde durulmuştur.

Altıncı makalede, 1923-1960 yılları arasında teftişe ilişkin yürürlüğe koyulmuş mevzuatın değerlendirmesi yapılmıştır.

Yedinci makalemizde, iç denetçi ile iç denetim raporları arasındaki ilişkinin ekonometrik analizi yapılmıştır.

Sekizinci makalemizde, Ombudsmanlık Kurumu'nun tarihi gelişimi anlatılmış ve ülkemizdeki uygulamalarına ilişkin öneriler yer almıştır.

'Uygulama Örneği' köşemizde ABD Genel Müfettişlik Sistemi anlatılmış ve bu sistemin ülkemizde uygulanabilirliği üzerine bir değerlendirme yapılmıştır.

Dergimizin altıncı sayısının, başta iç denetçiler olmak üzere tüm okurlarımız için yararlı olmasını diliyoruz. 'İç Denetimin Danışmanlık Fonksiyonu' konulu yedinci sayımızda görüşmek dileğiyle esen kalın.